Retificação do Resultado final da classificação –
Edital Nº 134/2025 – Rede Sacci/LabMaker

O Comitê Gestor da Rede SACCI/LabMaker, no uso de suas atribuições legais, considerando a

Resolução Normativa CNPq N° 015/2010, de 1º de julho de 2010, torna público a retificação

do Resultado Final do Edital nº 134, de 15 de maio de 2025, Edital de processo seletivo de

GRADUANDOS COMO BOLSISTAS DE INICIAÇÃO AO EXTENSIONISMO DA REDE SACCI

LABMAKER, em convênio com o Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e

Tecnológico (CNPq), nos seguintes termos:

Onde Lê-se:

Unipampa Bagé Giovana Costa Piazza 4,45 3º colocado(a)

Unipampa Bagé Leonardo Gonçalves de Freitas 7,50 1º colocado(a)

Unipampa Bagé Renardo Goulart Fernandes 4,55 2º colocado(a)

Leia—se:

Unipampa Bagé Giovana Costa Piazza 4,45 3º colocado(a)

Unipampa Bagé Leonardo Gonçalves de Freitas 4,55 2º colocado(a)

Unipampa Bagé Renardo Goulart Fernandes 7,50 1º colocado(a)

18 de julho de 2025.

Comitê Gestor da Rede SACCI LabMaker

Universidade Federal do Pampa

		2025-07-18T17:48:16-0300